— 1 —

泉台委办〔2023〕82 号

中共福建省委泉州台商投资区工作委员会办公室
泉州台商投资区管理委员会办公室关于调整

区大督查组第一督查组组长的通知

各乡镇党委和人民政府，区直各部门，省、市驻区有关单位，区

属国有企业：

因人事变动，为确保大督查工作持续推进，经研究同意，决定

由区党工委办公室四级调研员许振兴同志兼任区大督查组第一督

查组组长。

中共福建省委泉州台商投资区工作委员会办公室

中共福建省委泉州台商投资区

工作委员会办公室 泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 11 月 25 日

— 2 —

泉州台商投资区党工委办公室 2023年11月25日印发